
 

 
                Расписание занятий  групп 

                  ИНФОРМАЦИОННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ЦЕНТРА 

                              ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

                               ГБОУ школы №334 (улица Шелгунова, дом 23, литера А.) 

                     2022 -2023 учебный год 

                  Весенние каникулы 

 

Наименование 
кружков, секций 

и т.д. 

Ф.И.О. педагога Кабинет  Групп
а 

Пятница 
24.03 

Суббота 
25.03 

Понедельник 
27.03 

 

Вторник 
28.03 

 

Среда 
29.03 

 

Пятница 
31.03 

Суббота 
1.04 

 

Основы 
робототехники-2 

Фокин А. С. 
(Антокольский 

переулок, дом 4) 

каб. ИКТ Гр. 1   
9.00-9.45 

9.50-10.35 
 

10.40-11.25 
11.30-12.15 

     
9.00-9.45 

9.50-10.35 
 

10.40-11.25 
11.30-12.15 

Основы 
робототехники-2 

Фокин А. С. 41 Гр. 2     16.00-16.45 
16.50-17.35 
17.45-18.30 
18.35-19.20 

  

Основы 
робототехники-3 

Ерошин К. С. 
(Антокольский 

переулок, дом 4) 

Чит. зал Гр.1   
9.00-9.45 

9.50-10.35 
 

10.45-11.30 
11.35-12.20 

     
9.00-9.45 

9.50-10.35 
 

10.45-11.30 
11.35-12.20 

Юный инженер 
 
 
 
 
 
 

Шувалов Д. А. 
 

43 Гр. 1   
10.00-10.45 
10.50-11.35 

     
10.00-10.45 
10.50-11.35 

Шувалов Д. А. 
 

43 Гр. 2   
11.40-12.25 
12.30-13.15 

     
11.40-12.25 
12.30-13.15 



Инженерное 
черчение 

Валиев А. А. 
 

41 Гр. 1   
10.00-10.45 
10.50-11.35 

     
10.00-10.45 
10.50-11.35 

Валиев А. А. 
 

42 Гр.2   
11.40-12.25 
12.30-13.15 

     
11.40-12.25 
12.30-13.15 

Таратайко Е. К. 41 Гр.3   10.00-10.45 
10.50-11.35 

   
 

 

Нескучная физика Мульганова Е. Б. 32    
10.00-10.45 
10.50-11.35 

     
10.00-10.45 
10.50-11.35 

Технологии 
современного 

научного 
исследования-1 

 
Острецова В. Е. 

Шкляева А. А. 

47 Гр. 1   10.00-10.45 
10.50-11.35 

    

Технологии 
современного 

научного 
исследования-2 

Антонова В. В. 40 Гр. 1       
11.00-11.45 
11.50-12.35 

 

Информационная 
вселенная 
человека 

Мульганова Е. Б. 32 Гр. 1   
11.40-12.25 
12.30-13.15 

    
 

 
11.40-12.25 
12.30-13.15 

Юный 
исследователь 

Маньковская О. В. 13 Гр. 1    
11.00-11.45 
11.50-12.35 

    

История моды Маньковская О. В. 13 Гр. 1    
12.40-13.25 
13.30-14.15 

    

Навыки 21 века Петшак С. Н. 43 Гр. 1     16.00-16.45 
16.50-17.35 

(ДО) 

  
10.00-10.45 
10.50-11.35 

Навыки 21 века Петшак С. Н. 43 Гр.2        
11.40-12.25 
12.30-13.15 

 
13.20-14.05 
14.10-14.55 

Навыки 21 века Петшак С. Н. 43 Гр.3     17.40-18.25 
18.30-19.15 

(ДО) 

  
15.00-15.45 
15.50-16.35 

Профессиональн
ые пробы 

Брянцева О. Н. 
(Антокольский 

пер., 4) 

44 Гр. 1    12.00-12.45 
12.50-13.35 

   

Мастерская 
общения 

Сивирцова У. А. 21 Гр.2      
10.00.10.45 
10.50-11.35 

  

21 Гр.3      
11.40-12.25 
12.30-13.15 

  

Безопасное 
колесо 

Митрофанов Г. А. С/з Гр. 1     
16.00-16.45 
16.50-17.35 

   

Митрофанов Г. А. С/з Гр. 2       
16.00-16.45 
16.50-17.35 

 



Школьный 
медиа-клуб 

Таратайко Е. К. 
Демьянов-

Пакулов А. Н. 

41 Гр. 1      
14.00-14.45 
14.50-15.35 

  

ОФП с 
элементами 

каратэ 

Шпирко А. В. с/з Гр. 3    
16.00-16.45 
16.50-17.35 

    

Шпирко А. В. с/з Гр.4      
16.00-16.45 
16.50-17.35 

  

Подвижные игры Шпирко А. В. с/з Гр. 3  
16.00-16.45 
16.50-17.35 

    16.00-16.45 
16.50-17.35 

 

Футбол Брюшко В. В. с/з Гр. 1     
10.00-10.45 
10.50-11.35 

  
10.00-10.45 
10.50-11.35 

 

Волейбол Вилкова А. В. с/з Гр. 1    
12.00-12.45 
12.50-13.35 

  
12.00-12.45 
12.50-13.35 

  

Баскетбол Брюшко В. В. с/з Гр. 2     
11.40-12.25 
12.30-13.15 

  
11.40-12.25 
12.30-13.15 

 

Основы 
пожарного и 

спасательного 
дела 

Янишевский С.А., 
Любавин А.А 

32 Гр. 1  
10.00-10.45 
10.50-11.35 

 
11.40-12.25 
12.30-13.15 

      
10.00-10.45 
10.50-11.35 

 
11.40-12.25 
12.30-13.15 

Идем по лесенке 
хрустальной 

вверх до 
вершины 

музыкальной 

Дергачева А. В. каб. 33 Гр. 1  
11.00-11.45 
11.50-12.35 

    
 

  

Красота вокруг 
нас 

Соболева М. Е. Классный 
каб. 

Гр. 2    
13.00-13.45 
13.50-14.35 

    

Смирнова Л. Х. Классный 
каб. 

Гр. 3  
Педагог на обучении 

Школа юного 
модельера 

Маньковская О. В. 13 Гр.1     
11.00-11.45 
11.50-12.35 

   

Маньковская О. В. 13 Гр.2     
12.40-13.25 
13.30-14.15 

   

Школьный театр Гладыш К. В. акт. зал Гр. 2  
11.00-11.45 
11.50-12.35 

  
 

    

 


